
UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18

CONSORCIO PÚBLICO

CONCURSO DE PRECIOS 10/19

Objeto: Adquisición de Materiales para demarcación vial.

Precio del Pliego: $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $1.480.000 (Pesos Un Millón Cuatrocientos Ochenta Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 5 de Septiembre de 2019 a las 15 hs.

Apertura de Sobres: 5 de Septiembre de 2019 a las 16 hs.

Lugar de Recepción, Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpaz.com.ar  oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 398682 Ago. 21 Ago. 22

__________________________________________

CONCURSO DE PRECIOS 11/19

Objeto: Adquisición de Gas Oil grado 3.

Precio del Pliego: $1.000 (Pesos Mil)

Presupuesto Oficial: $1.380.000 (Pesos Un Millón Trescientos Ochenta Mil)

Recepción de Ofertas; Hasta el 5 de Septiembre de 2019 a las 15:30 hs.

Apertura de Sobres: 5 de Septiembre de 2019 a las 16:30 hs.

Lugar de Recepción, Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612  /  686  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpaz.com.ar  oficinatecnicarutal8@gmail.com

$ 90 398684 Ago. 21 Ago. 22

__________________________________________



BAUEN ARQUITECTURA S.R.L. PILAY S.A. PILARES

COMUNICADO

Por la presente se comunica e informa a los efectos legales que pudieran corresponder, que el
Contrato Pilay PJ N° 11-256 de incorporación al sistema de Esfuerzo Individual y Ayuda Común
suscripto en fecha 14 de marzo de 20017 entre Pilay y la Sra. Roxana Mariel Bonafede (DNI
25.520.931) ha sido extraviado por parte de la misma.

$ 45 398743 Ago. 21

__________________________________________

COMUNA DE PROVIDENCIA

RÉGIMEN ESPECIAL DE

VENTA DE FRACCIONES DE

TERRENOS COMUNALES

ORDENANZA N° 527

Objeto: Venta de doce (12) lotes en un todo de acuerdo a la ordenanza N° 527 de 2019 y sus
anexos I y II.

Valor Oficial de los Lotes 1; 2; 3; 7; 8 y 12, pesos ciento cincuenta mil ($ 150.000) y lotes 4; 5; 6;
9; 10 y 11, pesos cien mil ($ 100.000).

Consulta e Inscripción en el Registro de Aspirantes: Administración Comunal Nuestra Señora de
los Dolores y Mendoza Providencia, a partir del 6 de Septiembre de 2019 de 07:00 a 12:00 horas.
Teléfono 03497-492004.

Recepción de las Ofertas: hasta el día 06/12/2019 hasta las 12:00 horas.

Adjudicación de los aspirantes: el día 06/01/2020 a las 12:00 horas en la Administración Comunal.

La  adjudicación  queda  sujeta  a  la  aprobación  de  la  Comisión  Comunal  de  la  Comuna  de
Providencia, Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe. Providencia 13 de Agosto de 2019.

$ 675 398601 Ago. 21 Sep. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RECREO



CITACIÓN

Cementerio. Exhumación para reducción y traslado: Habiendo sido solicitado la exhumación para
reducción y traslado del extinto RÍOS ANA, fallecida el 16/06/2004, y cuyos restos se encuentran
sepultados en el sector gratuito, en Fosa identificada como FG 202008. Cruz 38 del Cementerio
Municipal de Recreo, se cita y emplaza a sus herederos y/o legatarios por el plazo de diez (10) días,
para presentarse ante la Municipalidad sita en Av. Mitre 1211 de Recreo, Santa Fe, a los fines de
manifestar oposición a lo solicitado, de lo contrario se considerará que prestan su conformidad y se
procederá según lo requerido. Recreo, 12 de agosto de 2019.

$ 135 398688 Ago. 21 Ago. 23

__________________________________________


